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Aofubas nujitranfta į Bet'lį. 
( DerfiffaityE 1 Moiz. 35, 6—15.) 

Anday mes natėm, faip Sofubašs ant AUttefėjimo 
jawo Dažadds it ant Nufifraufimo + Betėlė, fur jam 
Ponas Dienas pirmą Kartą. bumo apfireištęs, Wiera 
famo Ramūje сар а6‚ pertaijpbamė iv atnaujinbamė 
prifigatawijo. ... Szendien  meš jt. Indefim ant. Bitė: jo 
Kelionės + Betėli, i6. piaurinės- Szaiiės Žemės Kanaan 
toliauš. £ шё , „0 potam ir bar toliauš, 0 ant pitos 
Kelionės-1168 - gaujim -Teletą Daifti norė-trumpap  pa= 
minčti. 

0 Derėim. 6, T... Wardas; , Betel “ pažentlin т 
30bžiu, tiek, ) Юар ог„ Эето Ramai“. Bet tą Warda 
Фахое tift Sofubas - anai Mietai, Eadaggi Dons Diews 

„jam, toje: bumo apfiveišfeė,  eip toji bumo, „tus“ 
madinama! D tai laban geran, fad: Žmones: tofiomė 
Wietoms arba toliemš Daittamė; ant furid jiemė Dono 

Diewo; Meilingumas  ypaczıy ар , tokeis Warkais 
paženčlin, Ead jiestūjius paminėdami wi8 Ir ano. Wieß- 
patic& ‚Meilingumo, jiemė nudalntojo, jū labjaus atfiminti 
galėtu. , Nefa: mufü., Szirdis tokio Priminimo Taban yri= 
walo, Eabangi. ji tofiūje Dalntūje labayı uzmarfi pra. 
D Eaip Zofubaš cgionan Ponui Dievui aną brangeje 
Bietą ant; jo. Pagarbinimo. iraije, taip tav ir fožna 
сга ‚ Рр ои Ы Wießpaties . Sufimilima tyręs, tur ı 
Wieta Dėfamonės it Pagarbinimo ono Dievo buti, 
ale labjaujen it ypacgen: Eur: tože IBieta buti tavo Gpirdis. 

„D. S. Ggionan. prie Dievo Rama, gamo Zofubaš 
pirmjaufen. . Yriminima;., Ead Žmogus: tift Releimis ant 
3emės €jaš,  feliaujas £ amžinoję Bėmižtę. -Debora, 
turi Nebeft08,. Zofubo Motindė ir Ззаово Parzids, Žino 
dinyczia, buwufi, cg6  pafimives... Ta "bumo jau labay 
Palenuji, nės: ji bumo Abraomą , Igaolą, Iotuba it jo 
Saitus p beje iv jo Maifi Maifus ‚ да regėti. Rodė 

nea Mufidamimūje. pafačota, ale me& tai „galim. i 
Bijo numanyti, „Ead Tofubaš ni, Rabono. fugvyges ie fu 
jamo Brolių Gzamu jufiberinęė bubamė, famo Raimeneė | 
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ant Folio Gzėfjo praftojes, prie famo fenojo, jam [а= 
ban mylimo Demo Szaofo Sbrone, petinėį Szalije audė 
Zemes, bus apfilanfęš. Ge jijai jau begu ir famo 
Motina Rebeffą ne bus ant Žemės gymą rades, o 
todel jiš it ana fenąję Debora prie famęš me ir ję 
dabar Ing Motinds Wietoj fawo Ramūje auittoj Gar 
bėje Taife. Zoji nufimargufi ir perfenuji gamo galiaujen 
YAtilfies Wietele fale Wießpaties Altoriaus Betele, 

Perkgm. I9— 15. Kur Wiefßpats Sofubui pirma 
Karta, Tafi jau pirm Fokiu 30 Metü buwo apfireißfes, 

cze jis jam apfireißfe dabar 18 Naujo, jam. famo а2 
gadėjimus, anlı C306 dūtūfius atfartobamė, atfmieginbams, 
pabaugfinbams it Ig peczmvietite užpecgietibamė, ben 
Sofubą pomijam Sėvonimi Žegnonės, Abraomui domas 
notojės it t Derėjima, ju Ubraomu padarntaji, iftatn= 
bamė.  Ponė“ Dievs jam pobraugen padrufino ir tą 
arba Szrael, tai efti „Dievo AunigaifBtiš“ Eurė 
#6 jam po Dywnofes‘ Romos anoį Baimės Načtije 
nubalijęs, jam pažabėbamė, E4b jis Zėmu bidziės Gi= 
minės paltojęė, beje Zėmu Raraliū, tangi it Sėmu 
Karaliaus wifü Raraliū, Eurio Kardlnftės ne bu8 Galo 
iH + Ymžiū Amzius. Iß Ziefės, muji Dievas yıa 
mietnaš. Sam fefie Uiaupfe ant Amžiai! Amen, 

Sb muji Deputierti Buto, 
У(& Deputiertbutije apfafe“ Retverge 27. Aprilė 

Pons Minifterprefidentė V. BifmavE; kads Deputiertams 
bufes  Rofunbas Kaßtü, fuvios 16 Rato prieš Denus 
pafidariufios, ant Permėginimo pabūtas, o ir Sarobimas, 

fad Karaliaus Bšaldzia tą Kara mefti turėjufi, Fad ir be 
Piningi Imelijimo. . Zijai ce ant to nurode, fad jau 
tai mijaš Swietas išmanas, Ead Polfieinišfis Turiū 

Zbėgiš prie Miefto Kyl turiš Vrujamė, o fūmi Ir 

Iofetijei teti. Šijai toliaus taipo fafe: Ant Rgamimo 

Bito Drufamė Taban veifalingojo Tbėgio, be Eurio mes 
apligelbėf ne galim, gal mumš Deputiertbutiė ar ant 
biūzio Zričinimo, arba ar ant didzios Vagalbės buti. Kad 
Deputiertbutiė Diningi ne imelifu ant Dadtutinimo ano 

3bėgio , tan mijaš: Bitas Ibegis mums butu per Nietą, 
о аба @ Drufi mija Maryne arba mijos Eavištofes Sziepys 
butu per -Rieta, ale ap tičiu, Ead Deputiertbutis iftarfes « 

°} ; š 
K `



TA 

„Tvlš tur mufū buti“. Rods. mes ta Ibėgi Dar 
ičifiol ne mieni turim, bet drauge fu Sfterreikeis. . Ale 
Giževreifei to ne primalo, o todėl meš fu jeiš ir dėl to 
wmeif galėfim futičti, Fad jie tą mumė wWieniemS pabūė. 
Ant to Flaufe mins Deputiertė: Ar Waldzia miflijanti, 
Karą Felti, jen Gfterreitei tą Sbėgi mumė mieniemė ant 
Dalaičimo fu Geru ne Dūtu? Ant to arfafe Bifmartčis, 
Tad ne galima ėjant, 0 it ne pritinfant, toftai ce Ing 
po wifo Smieto Akin pafakyti. Wiflab geray  eifent, 
Fad tikt Deputiertbutis tam ne prieß bufes. 

Sziofe Dienofe yra mufü Waiffo Dalykai De- 
putiertbutije + Permaftima pareje ir Dien iß Diends 
czionay dabar ‚girdims Waidas ir Ikbarimas prieß 
Minifterius, Bet ypaczey wiens cze tur ant to Wifo 
atfiliepti, butent Pons Krygsminifteris v. Roon, kfa- 
dangi Waiffo Dalykai po jo Waldimu ir Uzweizdejimu 
ftow. Wienoj Dienoj tafai Falb&jo, prieß wifus Deputiertü 
Kaltinimus, Perfreipimuš it neteifius Sfpėjimus atfigindamė, 
wiš iš Wien ir n’apfiftodams  du Stundu ilgan, ili tol 
jifai pomijam nuiljęs ant Balanbos nutilti turėjo. Ule 
fofi Bertaint Stundo po to atfifmapftęs jis prabėjo famo 
Kalbą iš Naujo ir falbėjo dar bu Stundu, Deputiertams 
wifus Waiffo Dalykus ifguldvydams ir ißrodidams, Ead 
ne galint Fitaip buti, Zalnierei turt tris Metus fluziti, 
idant jie prie Zalnieryfte&s geray priprafiu ir Faip nors 
paftdariufioj Kowoj tifra Stiprumg ifrodieu, ogi it ne 
galima efant, mufü Waiffa pamazint, jey mes ne norim, 
Фа mufüi galingieji Kaimynai mus Karta apniktu ir po 
Kojomis pamintu, ir mufü Zeme taipo # didzius Wargus 
yareitu. . Tacziau tas Minifterio NRufijylijimė it Rujial= 
finim$ yra powifam noprofnas. Mufk tolynzengiantieji 
Deputiertai ne nor, fad mufü Zewißfe galinga butu, 
bet weifiaus, fad ji, faip it mijos Fitos Wießpatyftes 

MWofketijoje fuirtu ir galiaufen wija Weoketija + wiena 
Mepublike fufiglauftu, o todel jie ir nor, Fad mufü dabar 
prie Raralnftės Styro ftomintiji Minifterije weikiaus 

"Gendien, ne Kaip rytoj atftotu. | Ezautjmas muji De= 
putiertii išeit, ttumpan fakant, tift mis ant to: „ Szalin 
ju ta Minifterije!“ 0 todėle> muji Miniftevei Dabar 
gal daryt, fa jie nor iv Taip jie nor: Deputiertamė jie 

niefu Budu ne gal itifti: Sie atmeta Minifterii wifus 
Užmanimuė, 0 norint tie 3emei it naubingiaufi butu. 

Sridynai 
jau dabar it Lietumoj pra $8е066 ir UApari рабате. 
Suliū Kieme, Pilkaln&s Rreije gulincziame, apfirgo 
64 Žiemą Užgamėniu Taite, tai butu Pabaigoj Zebruaris 
jaus ar Pradzioj Merco Mėnefio mijas Buts Safpa- 
boriauš Pitt pet Aalgimą taumeninės Deros, turi 
14 Diend ilga tutita buvufi. MNe pirmjaus, taip 
кар L. Aprilt tape Dačtarė ant Dagalbės pavadintas, 
furfai ana vaumeninę  Deprą perjeßkodams je pilna 

Bridyni, točiū mažuji Gnmolėliū, ju wienomš YAkimis 
neregimujū, rato. Zėmė ben Motina ani Rami bumo, 
fei Zinei £ Geitungas pareinant, jau pafimivufu, feptyni 
aitai gulėjo blogap firgdami. Ar faš tujū po to 
pafigamęš, at pafimiręš, tai meš ne tyreme. Kiaule, 
18 furios Miefės ane Deva bumo padarpta, bumwuft 
foliū penfiū Bertainiu Meti fena, o pagal mirgutinė 
I6fimeizdėjima ir pomijam  fmeifa ir Felis Menefius 
papraftu Budu peneta. Zangi matom, tad ni Tridyni 
ne galima fitaip pafifjaugoriė, Eaip tab Зтодиё Fiaulėndė 
Miejos ne Kumpja nen Deprės, jan toji tift fubita ben 
rulinta, ale nė mirta pra, pomijam ne malgai, bet mienat 
tofios, Euri geran išmirta it perčepta pra. Ale Zautūje 
ben pacziūje Papiniūje ne randas niefados ney jofiū 
Zridynū, bet tift miš Raumenije, 0 taipojau ir Tiežumije, 
fabangi taš mienė Naumė pra. 

Mifofia Jine. 
— Nietumoj vanbafi Upele, Wardu Urga, Euri 

Wafjards faufiame Gžėje yra Iabay maja, 0 Daiftaiš 
it pomijam igdgiuvufi, ale Euri tacziau Damajarij, Žiemai 
bėgant, Kartais ir labap patwnįta. Toji bumo Bi — 
pagal Geitungi Pajatojima Dienoje na 5 ii S Uprilio 
tabap  patminufi ir pra daug ppujtijimi padariufi. 

Rebai toje eidami pra Gnatėš Girėje Daug Medziu, 
npaczen jauni, patlaušę ir papjowe, o tūmi daug гойщ 
Bietū, Eur jauni Medbzii auginama, išpuftiję, bet 
Smanaš ir didziu Tilti, faip antay Argininküfe ben 
Urgelotūfe (agba Rartlotūje) panešęė. Gita Upele 
prafideda ne toli nū Ifrds arba FIfrutes Upės prie 
Szatlaukit bey Uželėjniū it pabaro ant mieno 
Sztrekio Rubežių tarp Zilzes, Surgaiciū ben „Deinvidė- 
walbės Parapija, ji paftoja 1016 tolyn tetėbama ir mis 

daugiaus Pitt Upeliū priimdama, айр antay Badupe- 
(vafi tai buš Budupe) Sgilupę, Df4 bn Varme, 
tabavn Didele. Gnažėš Girėje ant gemų Pieva parėjufi 
ji įgauna imanptiną Platumą, o ce ji jau It ne Nrga, 
bet Raufna wadinama. Yotam fu Zimbros Upe 
fufivienijufi ji ibėga + NMemunyno Upę, turi пй Ye- 
trif pareibama anapus Mypoš Kiemo Daugiaus ne 
faip 400 Dedi plati budama, + Euvpiptajes Mares 
ibėga. — Зар wokißfofe Geitungoje tanbam  pajafota. 
Sen tame аё Ne pilnan pagal Zieją butu tropita, tan 
meldziam, mums apie tai 3ine atfiufti, 0 tada meš tą 

taipojau piczion iv + Releimi iftatyfim. | Dai geran butu, 
fab mes iv apie fitaš Upeė ir Uputes mujų Rietumos 
bdaugiaus fa patirti it jamo Prieteliamė ant jū gerefnids 
Mazinties mufü „ Lewißfes papajatoti galėtumbim. 

— @©н Pamwafart, Fief tirti gaunam, taip prie 
mufü Karaliaudgiuje, faip it mijur aplinfuy Promincoje 
daug 3monia labay Karfczeis ferga, © Daug jū Gita 
%9а it pafimirgta.
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— MYpie Pafimirima Rufü Kronprinco arba 
wyriaufiojo Srofifirto Nikolaus pafakojima, Fad Cier 
coriuš, jo Semas, iš Vetersburgkio 22. Aprikk + NMizza 
atfeliaudams ji Dar gywa, ale jau labay blogą rats. 
Antroje Dienoje, t. e. 28. Aprilt, nukako tenay ir 
Denemarfės Karalėne fu famo Dučterimi, Princefe Da g- 
mar, fergancziojo Rronprinco pazadėtaje Marcge. Zuju 
Sufiejimas bumes Szirdi perimas. Potam priėme anė 
aufßtafis Ligonis fmentaję Weczere. Sekantijt Ryta, 
tai efti 24 taji YAprilt, jis jau bumo MNabaßtininks. 
Szitas Srofffirftas buvo Mete 1943 gimes, todėl Dabar 
jau beweif 22 Metu fens paftojes. IJ jo Wieta yra 
dabar mwyriaufikju Rufü Srofffirftu paftojes Nabaßtininko 
Brolis Alekfanderis, gimes Mete 1845, ir todėl 

dabar 20 Metü fens. Pafakojama, Fad MNabaßtininks 
Grofffirftaš jau ilgan liguftas bumęė, © tai ir bumwes 
Priezafti&s, fad jis fu Giecorėne filtame Dre Miefto 
Э%133а Вс Žiemą praleitęš, miflibamė, bene jiš ce pa= 
figaufes. Э0е ten jė Dar Fita Liga užpūle, manbding tofe, 
taip fofe Rarptlige, furi jo Gymafgiu pomijam  Galą 
padare. Upie Giecorėnę, Nabažtininto Morina, paja- 
fojama, Tad ji famo Eunui befergant, ypaczey jam laban 
nubloguė, Dien @ Naft nū jo Patalo ne atįtojuji. 

Petnyczioj 28. Aprili fetino jo Pamoną i Egiepi, 
ture Rufä Giecoriuė ten prilaite, idėti ir ji taje i Deterės 
burgi pargabenti. Bet Giecoriuš, Giecorėne ben ой 
ten įufirinfifieji Princai norėjo Subatoj 29 taji i Miefto 
Rip ja atftoti ir ant Kelionės Namūn linfan pafidūti, 
ale Nedeldienej 30 tąji AWprilt Miefte Lyong fu 
Hrancuzüu Ciecoriumi fufitropiti, Eurė ant Relionės i 
Ulžėrije, Francuzams priflaujancgeję Ufeitos Dali, pra 
pafidamęš. — Toktai paraßius gaunam patirti, Fad, 
taip cion papafačota, Nabaptininfo Grofffivto Lawonas 
Petnyczioj 28 taji Uprili ant Ežiepiės ipgabentas tapęs. 
Ale Э01 Dieni pirm to, Seredoj 26 tajė, tapęs Lamonas 
+ Bajnycziq igabentas ir czionay Tamonmaldės už ji 
laifytos. Nejuffaitoma  Žmonii Daugybė bumo ant 
Bito mento IBlndėjimo fufirinčufi.  tamonvežimis bumo 
Giecorišfiju Wainiku išgrožintaė, 0 aftūni jūbais Des 
teis aprėdnti UArElei gamo ВНа Wezima traufti.  Gies 
toriuš patjai gelbėjo, Kuneli famo mplimojo Zunaus i 
Sraba idėti ir ant Mežimo užfelti, it Inbėjo potam 
Srabg pėjezias draug fu PYrincais. Bet Giecovėne fefe 
ju Drincefėmis + Wejimg ififedufi. . Szitam Lawono 
Tručiui pas Bagnngia  parėjus grome  Srancugigtojėš 
Ranulėė. Rabaftininfui Garbę padarydamos. Petny- 
Gioj 2Š. taji Aprili, nufibame Ramono Iglndėjimė ant 
NRujigtojės Sziepiėė, Wardu Alekfander Newski fu 
ta pacze Szlowe, Denū Karalene atftojo iš Miefto 
Rizja podraus ju famo Dučterimi tą Dieną po Ramono 
Sflydejimo + Bašmeia, о Giecorius pafibame fu mijaiš 
famo Namais ant Relionės Gubatoj 29, Aprili, ant 
furios jis, Eaip pirma fufnefėta bumo, Miefte Lyong 
ju Giecoriumi Napoleonu 80 taji Sufiejima turėjo, 

Daba: Gita Miekpatiės apfmutnitoji Giecorižtoji Giminė 
ranbaš Mofėtijos Miefte Darmftade. 

— GEiaurinėį Umėrifoj paftoj Dergalėjimas tifruja 
Nepublinintū mis didefnis. Wyriaufifis Amerikißkig 

Sendrolius Srants, budams Atpūlufiuji  Gendrolių 
Lee йй Dienü Mußije pergalėjėė it & Atpūlufiuji 
wyriauftjt Miefta RidhHmond ifigawes, Ipfiunte mieng 
fawmo žemejniuji Gendroliū, Sardu Szeridan, anam 
paffun, jė perfečinėti; iš to pafıdare prie Miefto Burs 
Eešmille iš Naujo Mußis. Atpūlufiuji  Genbdrolius 
Lee bumo atgal atfitraufbamė įfamo  žemefniji Gens 
brolių Emell fu gerofa Waiffo Dalimi Perfekinetojams 
priešais ftates, idant jiš patė tam Tarpe ju famo 
Waifkfu Reprieteliamė, ji apfiaucziantiemė, iptrufti gelėtu, 
Szeridans Gmelli pamijęė muge 10 8а а [аце 
bingap; Gmellis patjai pūle Muije podraug ju D Fi 
116 — Genbroleiš, о mijaš jo Waiffas, 1В ойй Dufia 
apipeiftaš, turėjo galiaujen Eapitulierotamė Szėridanui 
pafidüti. Szito Rapitulieramimo Euderėjimė pra tafai: 
Atpūlufiuji Waiffas tur fawo Ginflus Pergalčtojamė 
išbūti, o Mnramė Bale Namūn eiti, ju tūm Pafizade 
jimu, fab jie toliauš Ginčluė prieš tifraję Republifę ne 
nufitwerfe. Bet per Užfitrutinima, Eurė Gitas Sufimußi« 
maš Wejantiemfiems pafibare, galėjo (Sendroliuė Ree 
šiam Syfiui iß Priegadds iffigaufi, tacziau Taš žin, 
faip ilgan trufuš it jiš patė turės pafidüti. Upie Ut 
pūlufiuji Prefidenta Zefferfon Damiė pafafojama, 
fab jis fu famo Miniftereiė ant Bėgimo pafıdames, bau 
jam ne galima butu, + EaimnniBtaję Zemę MeFfifo nu- 
bėgti it taipo {ато Meprieteliams iptruti. — Toftai 
parafius pareit Žine, Ра Dabar jau it Atpūlufiuji my= 
tiaujijis Gendrolius ee Iaiffui Gendroliaus Grant 
pafibūti turėjęs. Ogi tam Tarpe jau @ Н6 Utpūlufiuji 
Sendrolius, Wardu Jonftons, ėjas fu [ато Waifku 
1Б ой Pufin. apfpeiftas, taipo, Fad ir jijai meifep pas 
fivūti turejes. Zaipo eit tiftuji Nepublininfi ergas 
lėjimas it po Nurazbajamimo Drefidento Tintoln Mis - 
toliauš, 

— Belgijos Karalius, Miefie Brūffel famo 
Bumi turifis, pra pirm Zrumpo jufirgeš, 0 15 mijo to, 
Taš mumė apie jo Pigą t 3ine pareit, robos, fad jiš 
imanntinap blogan jergaš. Po Paraßimo fitds Žinės 
pareit fita, Fad anė Karalius jau mėl Eief tief atgiję, 
ale tift bar miš ne iš Tikro, 

— Iß Kreifü Deiligenbeil bn Dr. Epnlau 

yra iß 550 Wolmonü 177 ju Pafirafimu famo Wardur 
per Geitungaš tą Ißtarima ißleide, РаФ jie atkartotajt 
Parfiuntima ju paffirtojo Deputierto, ono v. Tettau 
16 Zolfs, Eurjai per Iktarima Deputiertbuczio - nufidawes, 
per pilniaufe Neteifybe laifa, ir fab jie todel toliaus 
nep jofi Deputiertq ne ffirfe, matydami, tad ji SEprimo 
Darbas nūprojnas ėjaš, Fadangi Deputiertbutis ifrodes, 
jog jiš toliaus ney wiena Karaliui mierną Deputiertą ne 
noriš i jamo Zarpą priimti.



— IB Qonboneä Э‚'теі'іо pareit Zine, Ead ten Feli 
bagoti Kupgei ioje: Dienoje banftuttietamę, tai fi taip 

pamargę, tad jie jamo Efolaš ne be tfžengia užmotėti, 
o tai Ip to, fabangi Tie. pirma daug Medzwilnit Už brangę 
Preke Битое {Приб, Eurios dabar, tičtiemjiemė Nepubli> 
žininėamė Američoje pradėjus pilną Pevgalėjimą aptureti, 
atpigti prabėjufios. Nefa didziaufe Daugybe äJ?ebgm\[nm 
auginama petinėj Dalij  fiaurines Umerikös, tai efti 
‘tiuluftulu Bemėje. Bet Karo Czefe. Arpülufieji. ne 
galėjo famo MWedzmilnii Didziūjius Zopoftus per Jures 
i Titaė Zemes IBleifti, Eadangi tiftujų Nepubličinintu 
Sziepy8 а! ne perleido it Eožną ©уерЕ абете, Euri 
bande, 16 folio Ibėgio ni Aepülufiujü Pakraßcziu * 
Sures ifigauti. Todėl Medzmilnės bumo mifuv taip labay 
pabringufioš. Me dabar jau mifi anie Ttpūlufiuji 35662 
gei vandafi Ranfoje tifvuji Republičininti, furie dabar 
anaš Medyvilnii Daugybes pafifawine tafes patys ant 
{атоо Wininges i Swicka iffiuntines. Taipo Medzwilnik 
Brangybe tur pafiliaufi, ale tie Rupcgei, Eurie tū Didgius 
3opofius pirm to pra fufipitfė, gauna 1В to Šptados. 

— Muji Karaliaus Waldzia Yra apfiemuii, muji 
Marnne, tai efti Rariktuji Gaiepiū GEaikliu, žaunen 

pabaugfinti, taipo, Tab magejniomfiomė  Raralnįtėms, 
Taip antan Deniptaijei it Fitomė Mg totiomėjau ne д0166 
£ Miflė ipulti, muš ant Turii užtabinti, mums mujų 
Kupczyftes Sziepiė ce atimti, mui Surii Pakraßczinus 
ben Sbėgius apgulti ir bločievoti it faipo Karo Gžėje 
mufū Kupcgyftę, per Iures einancgę, apftabdpti arba 
powifam iBpuftii. LTodel mufü Waldzia Feta naujen 
ttaimti 10 žminioti Sziepjü, geležinėmis Zwynemi& 
apmugti, 10 žwnniori MBarteriji ant Upgynimo Iuriu 
Ębėgiū, S dengtas garines Sziepis, ale ne giupelineiš 
NRataiš, bet Iyg Fokeis Maluno Sparnais, Sziepies 
Užpafalije pridrutintais, matomas, Fojng tujü fu 28 Ka- 
nulemis, o 6 mazjefnes Sziepis fu Iyngeis Deneis, Fozna 
fu LT Kanulemis ant Apqynimo mufkt Kupczyftes, per 
Survės einanczids, 6 dar mazefnes, ale labay greitas 

— gatrines Sziepis ant Uždabojimo Neprieteliū arba Mg 
ant Waktds ir Garanbės pric5 jūs, bey ant greito 
Spfiuntinėjimo fu Zinemis, Paliepimais ir аё tam Ingu, 
Kaptoš wifo 
851 Milijonai Dorl. vofojamos ir pilnafis Sgmedimas 
Gito wifo Upjiėmimo pra ant 12 Metü ftatytas. ad 
fitas wifas Itaifimas bus išmeltaš, tap mujū Tewißfe 
ne tift ant faufös Žemės, bet It ant Wandenik (towes 
Sarbeje. Saciau tofe galinga muji Marne Dar ney 
# Solo ne buš, faip Gngligtoji ben Šrancugipkojie 
Rodės mumš afjidūd, fab mufü Deputiertbutis, prieB 
miflab tai, Fa mufü Miniftėrije ant Garbės ir Palaimdė 
mufi Zemipfės baro, pafipriekidamė, ir Gitą Užmanimą 
ant Padibinimo muji Marpnės atmes: ale facziau med 
titimės, fob Gzejui pitū Deputierti ifbegus mufü Ka- 

ßnantmo:tlidm Redačteur: Nrediger Nr. Kurdai 
in Konigėberą, 

— 

Bito“ fariBfojo Marynes Staifimo ant — 

6 

talnftės Žmones, „galiaufey Ing i Folio pilto Gapno 

pabujbami | it ой Ryfik , Tolynzengiancziujü  atfiwalni- 
dami gerūfius Apfiemimus, mufü Karaliaus Išaldzids 
išpažis it točiū išmintingi Deputierti £ Berlyną nufius, 

fuvie mija Driepavn te atinefdami Gutarime fu Mi- 
niffereiš ti už tai vupifis, faė mūujū Tėmigfei ant 
Raudos Sud, „0 ne ant to įtomėė, Karaliui ben jo 

aufßtiemfiem& Zarnamė Gairbpergds padatnti. | 
— Bemotratifoje Geitungoje pafafojama,  Ead 

NRechtsanwalts Szultfas ( wofkfigßfay Wardu Schul) 
Rlatpebo;‚ dėl wifo, jamo Weikimo prie, pafkutinio Des 
putierti Syrimo, yirmjaufen Biczion Ravaliaucziuję prie 

tonrefniojo ribunal-Serikto. efas ant Uzmofejimo 150 Drl. 
Korawones. prafudits.. LTumi Gitas Prafuditafis, pa- 
fajingaš ne budamė appaliecamo prie mpriaujiojo Geričto 
Berlyne, Wardu Dbertribunal, ale taš Geriftė ра 

tvirtino Starima Karaliaugiaus Gerifto. 

Dienoje 29, tojo Merco pra ant Atlantinii 
Zutiū ne toli ni Umeritos Patražeziū išgaftinga Nes 
palaima nufidamuji. CSziaurines Republikes Sziepis, 
Wardu „Sendrolius Lyon“, Fur itoje Dieno jeiß Wilming- 
ton & Monroe bčgo, 600 Žmoniū gabenbama, užfidege 
ant Suriū. 9Bija Droce, Ugni iBgejoti, bumo noprojna, 
о Pora Stund Zarpe bumo Siepiė £ Dlenta fupuftita. 

ЗЛ 29 3alnieriamė pafifefe, gvmiemė ant Kraßto, iffiz 
gauti, Eiti mifi, tarp Eurii 201 Wyrai 1В 56 tojo 
Sllinoiš > Regimento, Wilnife Smertt vado, Fabangi ne 
galima bumo, dėl įfaubingos I8ietrės nlı Kraßto Botaiš 
prie anos Giepieės prifigauti. 

Dowanos. 
Manefpi affiunte 15 Naujo: 

1) Pons Kunigs Neiff 1В Kaufent ant Groang. 
Pafiuntinyftės Darbo 14 Drl. 

2) 8. B. iš B. ant anos Margdienės Mofitojo 
Эа !66. 3 Drl. — taš pats Drietelis Yra jau Tas 
nuatijaus Menefije T Del. ant Pafiuntinyftės tarp Koliä 
atfiuntęš. 

S ne Ža 

Alyfaimas. 
Didgių Gmiežii Šilčia Gėloje Baczkofe, 0 ir Bertainiūfe 

be Aftunt: dalife Baczkü, Fatp ir gerū Nola po I Gar. 4 Df., 
1 Sgr. 8 Pf. bey 2 Sgr., 0 tr dar brangejnios Dretės prijulo 
geriaufen Suftav Sieloff, 

‘lzlgele, Bale Turgaus, 

ret Šiai 9, Meiji, 
Rmiegei 50—05 ©ак,, Nugei 38—44 Gar., 

bib. 25—38 ar. „Mai 28—38 Žat., „Avižos 25 — 35 Sar., 
Žienei, rain 60—05 Dar., balt 40—65 Sar. , Roputos —— 
— - ©gr. ; Szieng 32—36 @gc už Cent. @,;aubat 14—18Sge. 
už Gent, Šiviejias 10—11 Gr. uį Sm 

Verlag und Drud bet В ббтег [феп Buddruderei 
in Königsberg (Fr. L, Kohlhoff). 
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